a Insertum in Aclisepiscoporum Cenomanensium,
apud Mabill.Analecta, pag. 284; recusum in Collect.
script. rer. Franc. t. IV, pag. 688, fabricatum ad
confirmandum insirumenturaquodsupra(Col. 1112),
edidiraus et commentitiumjudicavimus; nec melidri
videlur nola dignum. Herlemundus, episcopus Ceno-
manenis, in cujus gratiam fingitur emissum diploraa
hoc, nondum regnante DagobertoIII regimen Aniso-
leiisU inonasterii, juxtaCointium,Ann. t.lV, p.58&,
assecutus fuerat,
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firmitate petiit celsiludinem nostram ut hoc denuo J

per nostram auctoritatem ipsi viro domno Herle-

uiundo episcopo, vel ad ipsam sanctam basilicam

sancti Gervasii et Protasii martyruin conlirmare de-

heremus : cui nos non denegasse, sed in omnibus

prsestitisseet confirmasse cognoscite. Prcecipienles
enim ut, sicut constat ibi avunculus noster llilderi-

cus quondam rex inlegra immunitate de ipsa villa

Arduno ad ipsam ecclesiam fecit, ita el inanlea nos

per nostraro auctoritalem concedimus et confirma-

mus, ut nullo unquam lerapore nullus judex in ipsa
villa non praesumat, nec causas audire, nec ulla pa-

rata, nec freda, nec qualemcunque censum autlu-

crum terrenum, quodad fiscopotuerilsperare, nullo

umquam tempore non praesumatrequirere, nec exac- ]
tare, nisi inspecta ipsa prseceptione ab avunculo ge-
nitore nostro Childeberto quondam rege, nomine

Childerico quondam rege, in luminaribus supradictse
basilicsesancli Gervasii ct Prolasii martyrum perpe-
lualiter debeat esse concessum atque indultum. Et,
ut harc auctoritas firmior habeatur, vel per tempora
conservetur, manu nostfae subscriplionibus subtcr
eam decrevimus roborare.

In Christi nomine, Dagobertus rex subscripsi. —

Ingobaldus scripsi et subscripsi. — Dala quod fecit

mensis Martius dies x, anno ij regni nostri, Mamac-

eas feliciter.
XXVI.

Diploma Dagoberti III, regis Francorum, quo jus
EcctrsimCenomanensisin Anisolensemonasterium(
afserilur, juxta chartam Ibboleniabbatis a (Ann.
713).

DagoberluSirex Francorum, vir inluster. Si peli-
lionibus servorum Dei assensum prsebemus, nnn so-
lum regiamconsuetudinemexercemus, sed ad seternse

felicilaligpercipiendum prsemium profuiurum nobis
esse confidimus. Igitur omnibus fldelibus sanctaeDei
Ecclesise et nostris, praesentibus et futuris, notum
esse volumus, quia vir venerabilis Cenomannis civi-

lalis, Berarius episcopus, nostram adiit prsesenliam,
afferens slrumenta nobis cartarum, qualiler domnus

Karileffus,sacerdos atque roonachus,in sua parochia
construxit quoddam monasteriolum, et suo anteces-
sore dontno Innocente per consensum Cbildeberli